ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2020 № ВЗ-0164

О применении меры ответственности к депутату Городского Совета

Руководствуясь Порядком принятия решения о применении к

депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер
ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» муниципального образования «город Дудинка»
утвержденным Решением Городского Совета от 18.09.2020 № ВЗ-0130,
Городской Совет решил:

1. Применить к депутату Дудинского городского Совета депутатов

четвертого созыва Данилкиной О. В. меру ответственности в виде
предупреждения.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте города
Дудинки.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин